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AYDIN

Aydın İli, Karacasu İlçesi, Geyre Mahallesinde bulunan. Bahse konu taşınmazın. Taşınmaz

Kültür ve Tabiat Varlıkları Yüksek Kurulunun 15.07.1978 tarih ve A-1254 sayılı kararı ile tescil
edilen, İzmir 11 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 10/04/2002 tarih ve 10568
sayılı kararıyla sınırları son halini alan Afrodisias Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları

içerisinde kalan ve tapunun 155 ada, 103 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın, Aydın Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 06/04/2017 tarih ve 6295 sayılı kararı gereğince yerinde
incelendiği, taşınmaz üzerinde bulunan yapının yaklaşık 1.5 metre yükseklikte olan dolgu toprak
üzerine inşa edildiği, bahse konu yapının 5 metre yüksekliğinde olduğu, ortada üç ve kenarlarda yedi
direk üzerine inşa edildiği, çatısının etemik olduğu, direklerin 45 cm civarı derinlikte toprağa

gömüldüğü, taşınmaz üzerinde yapılan incelemelerde herhangi bİr kültür varlığı izine
rastlanılmadığının bildirildiği Afrodisias Müzesi Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan raporun
iletildiği Karacasu Kaymakamlığı Afrodisias Müzesi Müdürlüğünün 02/05/2017 tarih ve 185 sayılı

yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca

hazırlanan 03/05/2017 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde
yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Aydın İli, Karacasu İlçesi, Geyre Mahallesinde bulunan, Afrodisias Antik Kenti III. Derece
Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan ve tapunun 155 ada, 103 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz

üzerinde bulunan hayır ve cemiyet yapısının, Karacasu Kaymakamlığı Afrodisias Müzesi Müdürlüğü

uzmanlarınca hazırlanan tarihsiz raporunda, dolgu toprak üzerinde inşa edildiği ve taşınmaz üzerinde
herhangi bir kültür varlığı izine rastlanılmadığı bildirildiğinden, yapının ruhsatlandırılmasına ilişkin

talebin ilgili Belediyesince değerlendirilmesi gerektiğine karar verildi.
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